
      

 

 

 

 

 
от 12 февраля 2013 г. №  194 

г.Дегтярск 

Об утверждении структуры и состава 

эвакуационной приемной  комиссии городского округа Дегтярск 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ 

«О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22 июня 2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, 

материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлений 

Правительства Свердловской области от 25.10.2010 г. № 1558 «Об утверждении 

структуры и состава эвакуационной комиссии Правительства Свердловской 

области», руководствуясь Уставом городского округа Дегтярск, в целях 

повышения качества проведения эвакуационных мероприятий, администрация 

городского округа Дегтярск, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить: 

1) структуру эвакуационной приемной комиссии городского округа 

Дегтярск (Приложение 1); 

2) состав эвакуационной приемной комиссии городского округа Дегтярск 

(Приложение 2). 

2.  Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Дегтярск от 29.07.2011г. № 620 «Об утверждении структуры и состава 

приемной эвакуационной комиссии городского округа Дегтярск» 

3. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Дегтярск по  

капитальному строительству и ЖКХ. 

 

 

 

 

Глава городского округа Дегтярск                                                   И.Н.Бусахин 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 



 

  

 Приложение 1  

к постановлению администрации  

городского округа Дегтярск  № 194 

от  12 февраля  2013г. 

«Об утверждении структуры и состава 

Эвакуационной приемной  комиссии  

городского округа Дегтярск» 
               

Структура эвакуационной приемной комиссии 

Городского округа Дегтярск 
 

 

 

 

 

  

  

                                                   

                    

 

 

                   

                                                   

ГРУППЫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава 

городского округа Дегтярск 

Председатель 

эвакоприемной комиссии 

Заместитель председателя 

эвакоприемной комиссии 

Секретарь 

эвакоприемной 

комиссии 

Члены комиссии: 

представители администрации городского округа 

Дегтярск, руководители коммунальных служб, 

торговли и общественного питания, медицинских 

учреждений, ММО МВД  

Приема и  

размещения эваконаселения 
  

Первоочередного 

жизнеобеспечения 

эваконаселения 

Охраны 

общественного порядка 

Учета 

эваконаселения 

Оповещения и связи 
Транспортного и дорожного 

обеспечения 



 
Приложение 2  

к постановлению администрации  

городского округа Дегтярск  № 194 

от 12 февраля 2013г. 

«Об утверждении структуры и состава 

Эвакуационной приемной  комиссии 

 городского округа Дегтярск» 

 

Состав 

Эвакуационной приемной комиссии городского округа Дегтярск 

 

 
1. Куланов Вячеслав 

Геннадьевич 

заместитель главы администрации городского округа Дегтярск по  

капитальному строительству и ЖКХ, 

председатель эвакопремной комиссии 

Заместители председателя эвакопремной комиссии, представители служб и органов местного 

самоуправления городского округа Дегтярск 

2.  Предеин Александр 

Михайлович 

Заместитель главы администрации округа Дегтярск по экономике и 

финансам, заместитель председателя эвакопремной комиссии  

3 Лаптева Светлана 

Владимировна 

Начальник Управления образования городского округа Дегтярск 

4 Подгорбунских Вячеслав 

Иванович 

Старший инженер по ЧС администрации городского округа 

Дегтярск – секретарь комиссии 

Члены комиссии 

5 Шпакова Светлана 

Владимировна 

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, 

землепользованию и архитектуре -  начальник службы  

инженерного обеспечения 

6 Предеин Александр 

Михайлович 

Заместитель главы  администрации городского округа Дегтярск по 

экономике и финасам – начальник службы продовольственного и 

вещевого обеспечения 

7 Тимиров Радис 

Федорович 

Главный врач ГБУЗ СО «Дегтярская городская больница» - 

начальник службы медицинского обеспечения. 

8 Васильева Мария 

Валерьевна 

Начальник управления культуры и спорта городского округа 

Дегтярск  – начальник службы обеспечения защиты культурных 

ценностей 

9 Ахмадеев Нурислам 

Минниахметович 

Начальник МКУ «Управление ЖКХ городского округа Дегтярск» - 

начальник службы энерго - и автотранспортного обеспечения 

10 Чухарев Александр 

Иванович  

Директор МУП «Служба единого заказчика городского округа 

Дегтярск» - начальник службы коммунально – технического 

обеспечения и лабораторного контроля и наблюдения  

11 Муратова Ануза 

Габдрауфовна 

Начальник финансового управления администрации городского 

округа Дегтярск  

12 Муфазалова Ирина 

Владимировна 

Ведущий специалист администрации городского округа Дегтярск 

по мобилизационной работе 

13 Хлыстов Валерий 

Евгеньевич 

Начальник отдела военного комиссариата Свердловской области по 

г. Ревда (по согласованию) 

14 Никулин Андрей  

Николаевич 

И.о. начальника отделения полиции № 17 «Дислокация г. 

Дегтярск» ММО МВД Ревдинский (по согласованию) 

 

Г Р У П П Ы 

Учета эваконаселения 

 Предеин Александр 

Михайлович 

Заместитель главы  администрации городского округа Дегтярск по 

экономике и финасам – начальник службы продовольственного и 

вещевого обеспечения, начальник группы 

 Сарычев Александр 

Михайлович  

Главный специалист по социальным вопросам -  сотрудник группы 



 Крапивина Светлана 

Александровна 

Главный специалист по социально – экономическому развитию 

администрации городского округа Дегтярск, сотрудник группы 

Приема и размещения эваконаселения 

 Панова Анна Павловна 

(на период отсутствия 

Жуневой Н.В. ) 

Ведущий специалист по учету и распределению жилья 

администрации городского округа Дегтярск - начальник группы 

учета 

 Храмцова Алла 

Владимировна 

Заместитель начальника отдела социальных гарантий и льгот (по 

согласованию), сотрудник группы 

  Старший инспектор по жилью администрации городского округа 

Дегтярск, сотрудник группы 

Первоочередного жизнеобеспечения населения 

 Куланов Вячеслав 

Геннадьевич 

Заместитель главы администрации городского округа Дегтярск по 

капитаному строительству и ЖКХ -  начальник службы 

материально – технического обеспечения, начальник группы 

 Кузнецова Наталья 

Тихоновна 

Ведущий специалист по капитальному строительству и ЖКХ 

администрации городского округа Дегтярск, сотрудник группы 

 Чухарев Александр 

Иванович  

Директор МУП «Служба единого заказчика городского округа 

Дегтярск» - начальник службы коммунально – технического 

обеспечения и лабораторного контроля и наблюдения, сотрудник 

группы  

 Борисенко Сергей 

Александрович  

Директор УК «Жилкомсервис» (по согласованию), сотрудник 

группы 

 Магасумов Виктор 

Аркадьевич 

Председатель ТСЖ «Край» (по согласованию), сотрудник группы 

 Селедкова Татьяна 

Васильевна  

Директор УК «ЖУН» (по согласованию), сотрудник группы 

Транспортного и дорожного обеспечения  

 Ахмадеев Нурислам 

Минниахметович 

Начальник МКУ «Управление ЖКХ городского округа Дегтярск» - 

начальник службы энерго - и автотранспортного обеспечения, 

начальник группы 

 Капленко Леонид 

Владимирович 

Директор ООО «Дегтярское АТП» (по согласованию) 

 Кондратьев Евгений 

Валентинович 

ИП Кондратьев (по согласованию) 

Оповещения и связи 

 Арсланов Фарит 

Минуллович 

Начальник ЕДДС городского округа Дегтярск – начальник службы 

обеспечения связи, начальник группы.   

 Баймухаметов Сергей 

Александрович 

Начальник отделения связи г. Дегтярск  ЗАО «Комстаррегион» (со 

согласованию), сотрудник группы 

 Святогоров Юрий 

Михайлович 

Начальник линейной группы ОАО «Ростелеком» (по 

согласованию), сотрудник группы 

Охраны общественного порядка 

 Никулин Андрей  

Николаевич 

И.о. начальника отделения полиции № 17 «Дислокация г. 

Дегтярск» ММО МВД Ревдинский (по согласованию) 

 

 

 

 


